[bookmark: _GoBack]
afchunk.htm

      
      (CMET) О корпоративном действии "Судебное собрание" - VEON Holdings B.V. 7.25 26/04/23 (облигация ISIN XS1400710726)


         
            
               		Реквизиты корпоративного действия
            


         
         
            
               		Референс корпоративного действия
               		764636
            


            
               		Код типа корпоративного действия
               		CMET
            


            
               		Тип корпоративного действия
               		Судебное собрание
            


            
               		Признак обязательности КД
               		VOLU Добровольное событие, для участия требуются инструкции
            


            
               		Дата КД (план.)
               		20 декабря 2022 г. 10:30
            


         
      



      
         
            
               		Информация о ценных бумагах
            


            
               		Референс КД по ценной бумаге
               		Наименование ценной бумаги
               		Категория
               		Депозитарный код выпуска
               		ISIN
               		Номинальная стоимость
               		Остаточная номинальная стоимость
               		Валюта номинала
            


         
         
            
               		764636X28027
               		VEON Holdings B.V. 7.25 26/04/23
               		облигации  
               		XS1400710726
               		XS1400710726
               		1000
               		1000
               		USD
            


         
      



